
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2991/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119492/2023 

Partes:  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS   

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

Contratante 

             JV LABORATÓRIO DE ÁNALISES CLÍNICAS LTDA 

             CNPJ nº 10.568.221/0001-14 

             Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2991/2023,Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de realização de 

exames laboratoriais, intentando prestar atendimento aos 

pacientes usuários do SUS - Sistema Único de Saúde, assistidos 

pela Secretaria Municipal de Saúde de Amambai - MS, conforme 

especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do 

Edital do Pregão Eletrônico Nº 007/2023, anulando o valor de R$ 

32.968,70 (trinta e dois mil novecentos e sessenta e oito reais e 

setenta centavos), uma vez que o objeto já fora adquirido e pago. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.39.50 – SERV. MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOL. E 

LABORATORIAIS 

10.301.0009.2154.0000 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E 

SERVIÇOS DO FIS SAÚDE 

DIVERSOS 

Amambai - MS, 25 de setembro de 2024 

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues  

Secretária Municipal de Saúde 

CPF: 011.532.951-05

 
 


